



เอกสารประมาณการโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านสวนวิเศษ หมู่ที่ 5 ตำบลเกี้ยว อำเภอคูขันธ์ จังหวัดนราธิวาส

ขนาดความกว้าง 5.00 เมตร ความยาว 100.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 500.00 ตารางเมตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคาต่อม
					(บาท)			
1	งานปรับระดับและทรายรองพื้น							
	- งานวางปาดคอก(ขนาดเบา)	ตร.ม.	-	1.79	-	1.40	2.50	0.00
	- งานรื้อถนนคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	-	70.00	-	1.3984	97.89	0.00
	- งานคืนงานดินถม	ลบ.ม.	-	339.21	-	1.3984	474.35	0.00
	- พรวนทรายรองพื้น	ลบ.ม.	31.25	498.97	15,592.82	1.3984	697.76	21,805.00
2	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต	ลบ.ม.	75.00	2,872.00	215,400.00	1.3984	4,016.20	301,215.36
3	งานเหล็กเสริมคอนกรีต							
	- เหล็ก WIRE MESH $\varnothing$ 4 มม. @ 0.25 ม.	ตร.ม.	500.00	26.89	13,446.76	1.3984	37.61	18,803.94
	- เหล็ก RB $\varnothing$ 15 มม.	ตัน	0.18	35,306.88	6,366.18	1.3984	49,373.14	8,902.47
	- เหล็ก DB $\varnothing$ 16 มม.	ตัน	0.16	35,323.59	5,574.06	1.3984	49,396.51	7,794.77
4	งานขอบเหล็ก	ม.	200.00	21.94	4,388.00	1.3984	30.68	6,136.18
5	งานปูผิวคอนกรีต	ตร.ม.	500.00	12.41	6,205.00	1.3984	17.35	8,677.07
6	งานตัดรอยต่อคอนกรีตและท่อลอดยาง	ม.	100.00	30.22	3,022.00	1.3984	42.26	4,225.96
					269,994.82		TOTAL	377,560.76

1 ประเภทงานก่อสร้าง

1.1 งานทาง

= 269,994.82 บาท

2 ประเภท FACTOR F

2.1 งานทาง

= 1.3984

3 งบประมาณในการดำเนินการเบื้องต้น = 1 x 2

= 377,560.76 บาท

คิดเป็นเงินงบประมาณ 377,560.00

ตัวอักษร (สามแสนเจ็ดหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยหกสิบบาทถ้วน)

ขนาดหรือเนื้อที่ 500.00 ตร.ม.

เฉลี่ยต่อประมาณ 755.12 บาท/ตร.ม.

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

(นายกิตติพงษ์ แสงวรรณถอย)

ผู้อำนวยการกองช่าง